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Ogrodzenie betonow e 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dni a 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jest ogrodzeni e betonowe . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć elementó w ogrodzeni a betonowego . 
Wzajemne zazębiani e si ę poszczególnyc h umożliwi a wznoszeni e muró w 
ogrodzeniowych, dźwiękochłonnych , wzmocnie ń skar p i  nasypów . 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a załączonyc h rysunkach , n a 
których: 

fig. 1 -  przedstawi a element , któr y m a kształ t graniastosłup a prosteg o 
dwunastokątnego, trwal e połączoneg o z  krótszy m bokie m prostopadłościanu , 
posiadającego wklęsłość n a drugi m krótszy m boku . 

fig.2 -  przedstawi a element , któr y m a kształ t graniastosłup a prosteg o 
dwunastokątnego o  stosunku wysokośc i d o szerokośc i podstaw y 1:0,96 . 

fig.3 -  przedstawi a element , któr y m a kształ t prostopadłościanu , 
posiadającego wklęsł e zewnętrzn e powierzchni e boków , ora z rowk i 
przebiegające pionowo n a jednym dłuższy m boku , zachodząc e na bok i krótsze . 

fig.4 -  przedstawi a elemen t o  kształci e odwzorowujący m rzu t fig . 1 
w częśc i prostopadłościan u n a płaszczyzn ę poziom ą i  stanowiąc y jeg o 
przykrycie. 

fig.5 -  przedstawi a elemen t o  kształci e odwzorowujący m rzu t fig. 2 n a 
płaszczyznę poziom ą i  stanowiąc y jeg o przykrycie , o  stosunk u w y sokości d o 
szerokości podstaw y 0,33:1 . 

fig.6,7,8 -  przedstawi a przykład y modułó w ogrodzeń , ułożonyc h 
z elementó w wedłu g fig . 1 do 5 . / 



Nowa posta ć ogrodzeni a betonowego , zmierzając a d o eeló w zdobniczyc h 
występuje w  kształci e jeg o elementów , umożliwiającyc h uzyskani e różnyc h 
wielkości i  kształtów ogrodzenia , c o przedstawion o n a fig . 6,7,8. 

Wklęsłości umożliwiaj ą dokładn e dopasowani e i  zestawieni e wszystkic h 
elementów. 

Elementy przedstawion e n a fig . 1 i  2  ora z n a fig. 5 i  4  s ą odpowiedni o 
takiej samej wysokości . 

Ogrodzenie betonow e jest w  dowolnym kolorze . 



Zastrzeżenia ochronn e 

1. Ogrodzeni e betonow e znamienn e tym , ż e jeg o elemen t przedstawion y n a 
fig. I m a kształ t graniastosłup a prostego , trwal e połączoneg o z  krótszy m 
bokiem prostopadłościanu , posiadająceg o wklęsłoś ć n a drugi m krótszy m 
boku. 

2. Ogrodzeni e betonow e znamienn e tym , ż e jeg o elemen t przedstawion y n a 
fig. 2  m a kształ t graniastosłup a prostego , a  stosune k jeg o wysokośc i d o 
szerokości podstaw y wynos i 1:0,96 . 

3. Elemen t ogrodzeni a betonoweg o wedłu g zastrzeż. 2 znamienn y tym , ż e 
w podstawi e posiad a dwunastoką t foremny . 

4. Ogrodzeni e betonow e znamienn e tym , ż e jeg o elemen t przedstawion y n a 
fig.3 m a kształ t prostopadłościanu , posiadająceg o wklęsł e zewnętrzn e 
powierzchnie boków . 

5. Elemen t ogrodzeni a betonoweg o wedłu g zastrzeż. 4 znamienn y tym , ż e 
posiada rowk i przebiegając e pionow o n a dłuższy m boku , zachodząc e n a 
boki krótsze , jak pokazan o n a fig.3 . 

6. Ogrodzeni e betonow e znamienn e tym , ż e jeg o elemen t przedstawion y n a 
fig. 4  m a kształ t odwzorowując y rzu t fig. 1  w  częśc i prostopadłościan u n a 
płaszczyznę poziom ą i  stanowi jego przykrycie . 

7. Ogrodzeni e betonow e znamienn e tym , ż e jeg o elemen t przedstawion y n a 
fig. 5  ma kształ t odwzorowując y rzu t fig. 2  na płaszczyzn ę poziomą , stanow i 
jego przykryci e a  stosune k jeg o wysokośc i d o szerokośc i podstaw y wynos i 
0,33:1. 

8. Ogrodzeni e betonow e znamienn e tym , ż e moż e by ć wykonan e w  dowolny m 
kolorze. 
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Skrót opis u 

Ogrodzenie betonow e skład a si ę z  elementów , któr e możn a zestawia ć 
w dowolne j kolejności . Element y maj ą kształ t graniastosłup a prostego , 
dwunastokątnego trwal e połączoneg o z  prostopadłościane m posiadający m 
wklęsłość n a krótszy m boku ; graniastosłup a prosteg o dwunastokątnego ; 
prostopadłościanu o  wklęsłyc h zewnętrznyc h powierzchniac h boków ; 
prostopadłościanu stanowiąceg o przykrycie ; graniastosłup a dwunastokątneg o 
stanowiącego przykrycie . Wklęsłośc i poszczególnyc h elementó w umożliwiaj ą 
ich dopasowanie . 
Fig. 1,2,3,4,5. (  8  zastrzeżeń ) 
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